
 
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO - DARŽELIO „RASA“ 

 DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS IR TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 
2022 m. kovo 18 d. Nr.V-48 

Marijampolė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 8 d. 
įsakymu Nr. V-229 „Dėl rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose patvirtinimo“: 

1. t v i r t i n u  Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ Krizių valdymo tvarkos 
aprašą (pridedama); 

2. s u d a r a u  Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Rasa“ Krizių valdymo komandą: 
Lopšelio-darželio Krizių valdymo komandos vadovas – direktorė Raselė Sutkauskienė; 
Lopšelio-darželio Krizių valdymo komandos vadovo pavaduotojas – direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Reda Miliauskienė; 
Lopšelio-darželio Krizių valdymo komandos nariai: 
Aušra Galinskienė, socialinė pedagogė, atsakinga už komunikaciją; 
Virginija Krupinskienė, ūkvedė, atsakinga už saugumą, dokumentų parengimo 

koordinavimą; 
Rasa Berteškaitė, psichologė, atsakinga už psichologinės pagalbos organizavimą ir (ar) 

teikimą; 
Ineta Jakubauskienė, maitinimo organizatorė, atsakinga už pirmosios medicininės 

pagalbos organizavimą ir teikimą; 
3. n u r o d a u  Krizių valdymo komandai konstruktyviai reaguoti į krizę, koordinuotai 

ir veiksmingai organizuoti krizės pasekmių įveikimą, užtikrinti krizės paveiktiems Lopšelio-darželio 
„Rasa“ bendruomenės nariams reikiamos pagalbos teikimą. 

 
 

Direktorė                                                                                                            Raselė Sutkauskienė 
 
 
 
 


